Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

х!!------

О проекте закона Владимирской области "О внесе-
нии изменений в Закон Владимирской области "О
регулировании земельных отношений на террито-
рии Владимирской области"

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Владимирской области "О внесении изменений в
Закон Владимирской области "О регулировании земельных отношений на терри-
тории Владимирской области" в первом чтении.

2. Направить указанный законопроект субъектам права законодательной
инициативы для внесения поправок.

з. Установить, что поправки к указанному законопроекту направляются в
комитет по земельной и аграрной политике, природопользованию и экологии За-
конодательного Собрания Владимирской области до 12 августа 2011 года.

4. Комитету по земельной и аграрной политике, природопользованию и эко-
логии с учетом поступивших поправок внести данный законопроект на рассмот-
рение Законодательного Собрания Владимирской области.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя
Законодательного Собрания О.Н. Хохлова

Вносится депутатами Законодательного
Собрания Владимирской области
А.А. Горшковым, Р.Ю. Русановым

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в Закон Владимирской области
"О регулировании земельных отношений на территории

Владимирской области"

Принят Законодательным Собранием области 2011 года

Статья 1
Внести в Закон Владимирской области от 11 марта 2010 года NQ11-0З "О

регулировании земельных отношений на территории Владимирской области"
(Владимирские ведомости, 2010, 17 марта; 12 мая; 2011, 8 июня) следующие
изменения:

1) пункт 18 части 1 статьи 1 после слов "дендрологических парков"
дополнить словами ", природных парков и ботанических садов";

2) в статье 2 слово "поселений" заменить словами "населенных пунктов";
3) статью 4 изложить в следующей редакции:
"Статья 4. Максимальный размер общей площади земельных участков

для ведения личного подсобного хозяйства на территории
Владимирской области

Максимальный размер общей площади земельных участков, которые могут
находиться одновременно на праве собственности и (или) ином праве у граждан,
ведущих личное подсобное хозяйство, установленный пунктом 5 статьи 4
Федерального закона от 7 июля 2003 года NQ 112-ФЗ "О личном подсобном
хозяйстве", увеличивается на территории Владимирской области в пять раз.".

2

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

Н.В. Виноградов

	00000001
	00000002
	00000003